



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IT TEAM ApS

Brydegårdsvej 29, 2760 Måløv

CVR-nr. 13 57 23 48

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ricky Allan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	IT TEAM ApS Brydegårdsvej 29 2760 Måløv
	CVR-nr.: 13 57 23 48
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ricky Allan Jensen, Direktør Morten Anderskov, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776.372 kr. mod 702.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.184 kr. mod 7.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	776.372	702.063
1 Personaleomkostninger	-768.549	-672.842
Driftsresultat	7.823	29.221
Øvrige finansielle omkostninger	-8.155	-29.182
Resultat før skat	-332	39
2 Skat af årets resultat	-5.852	7.022
Årets resultat	-6.184	7.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.061
Disponeret fra overført resultat	-6.184	0
Disponeret i alt	-6.184	7.061



Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.704	53.872
Tilgodehavende selskabsskat	41.000	12.712
Tilgodehavender i alt	<u>138.704</u>	<u>66.584</u>
Likvide beholdninger	<u>433.045</u>	<u>387.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.749</u>	<u>453.941</u>
Aktiver i alt	<u>571.749</u>	<u>453.941</u>



Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-32.387	-26.203
	Egenkapital i alt	<u>92.613</u>	<u>98.797</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	164.606	169.692
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.676	11.041
	Selskabsskat	34.140	0
	Anden gæld	197.214	158.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.136</u>	<u>355.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>479.136</u>	<u>355.144</u>
	Passiver i alt	<u>571.749</u>	<u>453.941</u>
5	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	755.955	621.862
Pensioner	2.000	17.000
Andre omkostninger til social sikring	2.619	5.531
Personaleomkostninger i øvrigt	7.975	28.449
	<u>768.549</u>	<u>672.842</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.852	6.512
Regulering af tidligere års skat	0	-13.534
	<u>5.852</u>	<u>-7.022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-26.203	-33.264
Årets overførte overskud eller underskud	-6.184	7.061
	<u>-32.387</u>	<u>-26.203</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scan Holding ApS, CVR-nr. 14813683 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


